КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ВУКТЫЛ»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

«22» марта 2024 года

Распоряжение № 03/237

О  внесении  изменения  в  распоряжение
администрации  муниципального  округа
«Вуктыл» Республики Коми от 30 октября 2023
г. № 10/243 «Об утверждении состава комиссии
по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению  муниципальных  служащих
администрации  муниципального  округа
«Вуктыл»  Республики  Коми,  отраслевых
(функциональных)  органов  администрации
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики
Коми,  являющихся  юридическими  лицами,  и
урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального округа «Вук-
тыл» Республики Коми:

1.  Внести в распоряжение администрации муниципального округа «Вуктыл» Рес-
публики Коми  от 30 октября 2023 г.  № 10/243 «Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих админи-
страции муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, отраслевых (функциональ-
ных) органов администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, являю-
щихся юридическими лицами, и урегулированию конфликта интересов» следующее изме-
нение:

состав  комиссии  по соблюдению требований к  служебному поведению муници-
пальных служащих администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми,
отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми, являющихся юридическими лицами, и урегулированию конфликта ин-
тересов, утвержденный распоряжением (приложение), изложить в редакции согласно при-
ложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми - на-
чальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл» Рес-
публики Коми Бабину В.А.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                             Н.В. Новикова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - начальник Финансового
управления администрации муниципального
округа «Вуктыл» Республики Коми                                                                          В.А. Бабина

Начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                  И.Г. Родионова

Начальник отдела кадров и трудовых отношений
администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми                                                                                                 Л.А. Скурихина

Исп. Н.Н. Мельникова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми

от «22» марта 2024 г. № 03/237

«УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми

от «30» октября 2023 г. № 10/243
(приложение)

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми,
 отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального округа

«Вуктыл» Республики Коми, являющихся юридическими лицами,
и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
Бабина Виктория Александровна - заместитель  руководителя  администрации  муници-

пального округа «Вуктыл» Республики Коми - началь-
ник Финансового управления администрации муници-
пального округа «Вуктыл» Республики Коми.

Заместитель председателя комис-
сии:
Скурихина Леся Анатольевна - начальник отдела кадров и трудовых отношений адми-

нистрации муниципального округа «Вуктыл» Респуб-
лики Коми.

Секретарь комиссии:
Мельникова Надежда Николаевна  - старший инспектор отдела кадров и трудовых отноше-

ний администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми.

Члены комиссии:
Косяк Ирина Сергеевна - начальник отдела формирования и хранения архивных

фондов администрации муниципального округа «Вук-
тыл» Республики Коми;

Мезенцева Марианна Ивановна - заведующий  отделом  контроля  и  делопроизводства
администрации муниципального округа «Вуктыл» Рес-
публики Коми;

Новинькова Светлана
Константиновна

- заместитель начальника управления - начальник отдела
бухгалтерского  учета,  отчетности  и  сопровождения
бюджета  Финансового  управления  администрации
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми;

Родионова Ирина Григорьевна - начальник отдела правового обеспечения администра-
ции  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики
Коми.

Резервный состав комиссии:

Секретарь комиссии:

Коротаева Ольга Андреевна - старший инспектор отдела кадров и трудовых отноше-
ний администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми (на период отсутствия Мельниковой
Н.Н., старшего инспектора отдела кадров и трудовых

отношений  администрации  муниципального  округа
«Вуктыл» Республики Коми).

Член комиссии:

Прокопчук Ксения Васильевна - заместитель начальника отдела правового обеспечения
администрации муниципального округа «Вуктыл» Рес-
публики Коми (на период отсутствия Родионовой И.Г.,
начальника отдела правового обеспечения администра-
ции  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики
Коми).».

	Распоряжение № 03/237